KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

NJOFTIM PER KOMISIONIN RREGULLTIVE T
PROKURIMIT PUBLIK

Sipas Nenit 35.1 té Ligjit té Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, ligjin Nr. 05/L-
068 dhe ligjin Nr. 05/L-092
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Sipas nenit 35.2 (¢ LPP, autoriteti kontraktues, pa ndonjé qéllim pér t& diskriminuar kundés apo né favor
& ndonjé operatori ckonomik, ka pérdorur Procedurén e Negociuar pa publikim & Njoftimit pér
Kontraté. Arsyeja pér marrjen e kétij vendimi:

Neni 35.2.4(ii): puné apo shérbime té reja té pérbéra nga pérséritja e punive ose shérbimeve &

ngjashme t€ besuara te operatori ekonomik t¢ cili i ishte dhéng kontrata origjinale nga autoriteti
kontraktues

SHPJEGIM

Punimet pér implementimin e projektit né fjalé kané filluar dhe jané duke u realizuar sipas specifikacioneve {
parapara né kontraté.Gjaté punimeve jané paraqgitur disa probleme té hapsirat hapsirat para kishes ortodokse dhe i
parkingu éshté demtuar pjesa ekzistuese e qe éshté dashur patjeter té intervenojmé.

Kétoj jané punét shtesé: Punet e germimit , punet e zhavorit, punet e kubézave , punet e asfaltit dhe punet e kanaliz
prandaj éshté e nevojshme té parashohim puné shtesé. Andaj ne si zyre e prokurimit me kérkesé nr.XVII-210
24.09.2021 kemi inicuar proceduren e prokurimit pér puné shtesé

INFORMATA SHTESE:

Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik ka & drejié (& kérkoj ¢do informaté shtesé (& nevojshme nga
Autoriteti Kontraktues

Zyrtari i Prokurimit: Sherif Hoti

Nénshkrimi. /> Ww%’

Informatat kontaktuese:

Tel: 038/20041301
E-mail: prokurimi.obiliq@rks-gov.net
Faksi:
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